intra triiduum ut iuris est ad actum non potuerunt. De quorum negli-
gentia sua aut in suscipiend controuersijs diligentia, Suus Albertus
Sierrakowsky Notarius Castren Lublinei est protestatus.

Et Iudicium prius Caple Castren Lublinei, controuers partiu, actor per
Nobilem Adamu Radoszkowsky, citra vero per Nobilem Hieronymu
Klopotosky plenipoten suos, coram se fact, bene diligenterq exauditi
et intellecti, adiuuenit tenen Actorem docere de terro pnti.

Quam sententia et Decretum prius pars actor pro iure non suscepit, nec
in eo acquiescere uoluit, rerum ab eo et cum eo Magnicum Ioan-
nem Firley a Dambrowica Capiteum Lublinei, ad Iudicia Ordinaria
Snalia Triblii Regni Lublinei pxi celebrand per Mralem Snalem
Regni Nobilem Joannem Salesky mouit, Ternum ipsi sententia
expurgand, sibi uero et parti motion et causa sua psequend, inter
causas Pallatus Lublinei pfigendo.

Quam motioni Iudicium prius parti actor admisit: Ternum partibus
modo pmissis inter causas Pallatus Lublinei conseruando.

Inter Radoszkowsky & Przywulsky Appellatio.

Respo. Proposuit Iudiale coram pnti Caple Castren Lublinei Iudicio infrascriptus
Actor con infrascriptum cillum his uerbis:

Ioannes Firley a Dambrowica Lublinei re Captus. Sibi Nobili Cristophero
Przywulsky Lublini degenti uti in possessionato quom de persona tua fixa nullibi
constat, de persona bonaq, tuis orbz mobilis, Regio et Officij in Castren Ca-
pulis Lublinei vigore mandoms, ut coram Iudicio nro Caple Castren Lublinei,
in Ternis Iudicialibz Castren Caplibz Lublinei fena secunda ante festu Natiui-
tatis Sancti Joannis Baptistae nunc instans pxi, uel jsi deficient tanq pxi-
us in Castro Lublinei celebrand, perempte compas. Ad instand Nobilis

Adc

Ado Radoszkowsky Contutoris tui principalior per olim Samatū Joachi-
 mum Bellie Chirurgi Cuiem Lublinens^m inscribit. Qui te citat secundo pro-
 ut te iam in Terminis Judicialibus Castell^m Lublinens^m nup^m celebratis in
 termino primo in poena contumacia Judiciali condēnavit, iuxta suam citatōem pri-
 mam, con^{tra} te edita. Quia tu quamvis in absentia actoris, tūc in Pal-
 latū Sandomiriens^m exentis, statim post obitum et spiritus exhalationem, p^{er}
 dicti olim Samati Joachimi Bellie Cuius Chirurgi Lublinens^m, ubi tu p^{re}to
 aderas, p^{er} textu p^{re}fatę Tutonice res oēs morte ipsi olim Joachimi Bellie de-
 relictas mobiles cristis, serinijs, & seriniolis obstratas & oclusas, vana mate-
 ria et forma, ut potē ex auro argento formato & non formato denodij^s mar-
 garetis fabrefactas, stanno, cupro, aere, aunicralco, ferro, & alijs speciebus me-
 talli, confectas, vestibus, vesti mentis, pellibus, ac ex tella consutis ac uniuersa
 suppellectili domica satis ampla, nec non summa pecunia. Nulle florē
 polonicę in paratis accepisti. Tamen earund^m rerū mobiliū ac summanum
 pecuniarum multoties ab actore requisitus exns, abuten^m officio boni Tutor,
 racterus conscribit & conficere, nec de eisq^m cum actore suo contutore cō-
 municare vis, imo supprimis p^{re}missa oia p^{er} te illicitē usurpare et pro te
 appiari in p^{re}sentia actor^m et eius quem successio p^{re}fatā manet intendens
 put^m protto eo nōre con^{tra} te in Officio Castell^m Lublinens^m facta latius tractat.
 Citatq^m itaq^m ad vidend^m et audiend^m te ad hoc inq^m Inuentariū conficiend^m et
 conscribend^m, dicto Judij n^{ost}ri compelli, vel in quantum p^{re}missa recusaveris te
 ad restituōnem rerū et pecuniarum per te illicitē arrogatarū adigi, et a p^{re}-
 dicta Tutonia uti imbellem, repelli, et in Taxa Duoni Millium Marcarū
 polonicarū condēnari, vel put^m Judicium decernet, tibi p^{re}missa latius in termino
 comparabunt^m Judij n^{ost}ri videbis. Certo sciens, quod siue in termino p^{re}fixo compa-
 rueris siue non; Judicium n^{ost}rum con^{tra} te de forma iur^m p^{re}cessur^m. Datur in
 Castello Lublinens^m feria secunda post festum Conversionis Sancti Pauli
 Apostoli p^{re}ca. Anno D^{omi}nⁱ Millesimo Sexcentesimo Undecimo.
 Factaq^m huiusmodi sua p^{re}pone deducto citto prima & secunda cittois
 termino p^{er} te ipm ad responsionem stringi. Reseruat^m & reservandis
 Ex adverso cittus dixit citatōem seu datam ipsi inordinatā esse. Item
 citata p^{re}terit^m cittois, secundo post poenam contumacia, edita, poenam contumacia

vore

Uta
 p^{re}sentia
 nullo
 in Ca
 Lublin
 p^{re}sentia
 p^{re}sentia
 p^{re}sentia

rone pmissorū obtenta antecedit, petens se a teno pnti liberum pronuncian
Alijs remedijs iuris ad causā pntem necessarijs saluis manent.
Actor vō dixit ordinatā ēē suā citionē, et si eaq̄ in data cū citione sup citionē
eius non concordauit, eius modiq̄ defectum iurē iur publici p̄scriptum deo
correctur se obtulit, atq̄ citionē ad pcedendū compelli petijt, iuris p̄ bonibus
saluis per oīa reservatis.

Et Iudicium pntis Capli Castren̄ Lublinen̄ controuersijs partiu, actor per se
personale, Citata vero per Nobilem Stanislaw Rybszonsky, pleriptem suā
coram se factis bene diligentiq̄ ex auditu et intellectu inordinatā citionē
ob erroneam datā adinuenit, et citionē a citione et teno pnti liberum
fecit.

Quam sententiā et Verum pntis pars actor pro iure non suscepit, nec in
eius acquirere voluit, Verum ab eo et cum eo Magnificum Joanne Fir-
ley a Dambrowica Capneum Lublinen̄, ad Iudicia Ordinaria Inalia Inillis
Regni Lublinen̄ p̄ae allebran, per Nobilem Inadem, Regni Nobilem
Joannem Salechy mouit. Verum, ipi sententiā expurgandū sibi vero et
parti motiōis et causa sua p̄sequendū, inter causas Pallatis Lublinen̄ p̄figen.
Quam motiōem Iudicium pntis actori admisit; Verum partibus modo p̄-
misso inter causas Pallatis Lublinen̄ Conseruando.

Inter R. Markowicz Canonie Lublinen̄ & Wierzbiczky Ap- pellatio.

Propouerunt Iudiciali corā pnti Capli Castren̄ Lublinen̄ Iudicij, p-
stigator Iudicij Castren̄ Caplis Lublinen̄ tūm et Rodus Albertus Marx-
lowicz, Canonie Lublinen̄ et Plebanus Abrandwieen delator Actor et iu-
renuicens pars con̄ infrānotum citionē, iudē citionem suam tenōis iuris modi:
Joannes Firley a Dambrowica Lublinen̄ et Capneus. Sibi Nobili Stanislaw
Wierzbiczky in Wierzopole haren̄ de bonis tuis oib̄ vigore Regio et mō
Capneali ex offō, mandamus, ut coram Iudicio nro Capneali Castren̄
Lublin̄.